

NOUSUVAUNU 932 TARKASTUSPÖYTÄKIRJA

2019-09-08 v1 / KN

Nro	Nousuvaunun omistajan tiedot	
1	Yrityksen nimi	
2	Yrityksen osoite	
3	Yhteyshenkilön nimi	
4	Yhteyshenkilön puhelinnumero	
5	Yhteyshenkilön sähköposti	
6	Nousuvaunun käyttäjän nimi (jos tiedossa)	
Nro	Nousuvaunun tiedot	
1	Nousuvaunun sarjanumero	
2	Nousuvaunun valmistuspäivä	
3	Nousuvaunun silmämääräisesti arvioitu kunto huoltoon tullessa	
Nro	Tarkastajan tiedot	
1	Tarkastuksen päivämäärä	
2	Tarkastavan yrityksen nimi	
3	Tarkastajan nimi	
4	Eltel Networks Oy:n myöntämän tarkastajan sertifikaatin numero	
5	Tarkastajan allekirjoitus	

Nro	Tarkastuskohde (Nousuvaunu 932)	kyllä/ei	Toimenpiteet, jos tarkastuskohdan vastaus on "kyllä"
1	Nousuvaunua on modifioitu, sen rakennetta on muutettu tai sille on tehty väkivaltaa		Ei korjattavissa, nousuvaunun käyttö on estettävä.
2	Nousuvaunun joustovaimennin on avautunut (yli 10 mm rako)		Ei korjattavissa, nousuvaunun käyttö on estettävä.
3	Nousuvaunun joustovaimennin on vääntynyt sivulle (vääntymistä ei sallita lainkaan)		Ei korjattavissa, nousuvaunun käyttö on estettävä.
4	Nousuvaunun joustovaimennin on kiertynyt (kiertymistä ei sallita lainkaan)		Ei korjattavissa, nousuvaunun käyttö on estettävä.
5	Nousuvaunun lukkokieli jää nousuvaunun sisään		Nousuvaunun käyttö estettävä tai se on lähetettävä huollettavaksi valmistajalle.
6	Nousuvaunun lukkokieli liikkuu huonosti		Nousuvaunun käyttö estettävä tai se on lähetettävä huollettavaksi valmistajalle.
7	Nousuvaunun pyörät pyörivät huonosti		Nousuvaunun käyttö estettävä tai se on lähetettävä huollettavaksi valmistajalle.
8	Nousuvaunun pyörät heiluvat (kts. erillinen ohje)		Nousuvaunun käyttö estettävä tai se on lähetettävä huollettavaksi valmistajalle.
9	Nousuvaunun yläpuolisissa rullissa on kulumaa		Nousuvaunun käyttö estettävä tai se on lähetettävä huollettavaksi valmistajalle.
10	Nousuvaunun yläpuolisten rullien tapit ovat vääntyneet		Nousuvaunun käyttö estettävä tai se on lähetettävä huollettavaksi valmistajalle.
11	Nousuvaunun karabiinihaka on ilman lukitushokkia		Nousuvaunun käyttö estettävä tai se on lähetettävä huollettavaksi valmistajalle.
12	Nousuvaunun karabiinihaka on epäkunnossa		Nousuvaunun käyttö estettävä tai se on lähetettävä huollettavaksi valmistajalle.

 Tarkastuksen tulos: a) **Hyväksytty**
 b) **Hylätty**

 Tarkastuksessa hylätyn nousuvaunun jatkotoimenpiteet: a) **Lähetetään valmistajalle huollettavaksi**
 b) **Poistetaan pysyvästi käytöstä**

Tarkastuksen päivämäärä:

Tarkastajan nimi:

Tarkastajan allekirjoitus: